Nº 219, terça-feira, 11 de novembro de 200370 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID808534-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.o- 136.191/2001-1. CONTRATANTE: Tribunal Superior do Tra-
balho. CONTRATADA: Microlinea Comércio e Serviços em Informática Ltda.
ESPÉCIE: terceiro termo aditivo ao contrato de manutenção em impressoras a la -
ser Xerox. OBJETO: fica incluída no objeto do contrato a quantidade de 77 im-
pressoras da marca Xerox, modelo 4512. VALOR: o valor mensal do contrato fica
acrescido de R$ 2.310,00 e passa a ser de R$ 12.010,00 e o anual de R$ 27.720,00
e passa a ser de R$ 144.120,00, com base no artigo 65, § 1.o- , da Lei 8.666/93.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.2000.0001,
elementos de despesa 33.90.39, nota de empenho 2003NE001379, de 28/10/2003.
ASSINATURA: 7/11/2003. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Di -
retora da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Celso Luís de Lima, Diretor.
(Of. El. no- 312/2003)

<!ID808264-0>